
ZARZĄDZENIE NR 112/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1693), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 733 047,74 zł,

1) wydatki bieżące: 18 284 445,36 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 711 822,78 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 956 435,20 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 755 387,58 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396 385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 566 227,07 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 489 027,51 zł,

e) obsługa długu: 120 983 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 448 602,38 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 448 602,38 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 599 304,60 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 62.224,53 zł,

2) celową w wysokości – 50.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) celową w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań oświatowych,

4) celową w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pomocy społecznej,

5) inwestycyjną w wysokości 0 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.";

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy i Organu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia;

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszego zarządzenia.",

5) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2018 r.  - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

633 791,83 544 461,42 7 126,76544 461,42 0,00 0,00 89 330,4189 330,410,00 0,00 0,00 89 330,41 0,00537 334,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 635 045,83

1 254,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

545 715,42

1 254,00

0,00

545 715,42

1 254,00

0,00

7 126,76

0,00

0,00

538 588,66

1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

18 289,00

Izby rolnicze

18 289,00 0,0018 289,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 254,00

19 543,00 19 543,00

1 254,00

0,00

19 543,00

1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 543,00

1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

18 289,00 18 289,00 0,00 18 289,00 0,00 0,0018 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 254,00

19 543,00 19 543,00

1 254,00

0,00

19 543,00

1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 254,00

0,00

19 543,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 719 276,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 486 267,002 486 267,000,00 0,00 0,00 196 700,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 719 276,69

4 402,50

-4 402,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

4 402,50

-4 402,50

233 009,69

4 402,50

-4 402,50

0,00

0,00

0,00

233 009,69

4 402,50

-4 402,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 486 267,00

0,00

0,00

2 486 267,00

0,00

0,00

196 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

764 169,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 160,00 534 160,00 196 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 392,50

4 402,50

764 179,69 230 019,69

4 402,50

-4 392,50

230 019,69

4 402,50

-4 392,50

0,00

0,00

0,00

230 019,69

4 402,50

-4 392,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

534 160,00

0,00

0,00

534 160,00

0,00

0,00

196 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 299,00 58 299,00 0,00 58 299,00 0,00 0,0058 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 392,50

0,00

53 906,50 53 906,50

0,00

-4 392,50

53 906,50

0,00

-4 392,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 392,50

53 906,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

151 095,73 151 095,73 0,00 151 095,73 0,00 0,00151 095,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 402,50

155 498,23 155 498,23

4 402,50

0,00

155 498,23

4 402,50

0,00

0,00

0,00

0,00

4 402,50

0,00

155 498,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

3 000,00

Pozostała działalność

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10,00

0,00

2 990,00 2 990,00

0,00

-10,00

2 990,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

2 990,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,001 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

1 640,00 1 640,00

0,00

-10,00

1 640,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

1 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 092 217,53 2 076 217,53 1 729 546,301 967 527,00 4 700,00 0,00 16 000,0016 000,0096 581,53 7 409,00 0,00 0,00 0,00237 980,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 092 217,53

338,00

-338,00 0,00

0,00

7 409,0096 581,53

0,00

0,00

2 076 217,53

338,00

-338,00

1 967 527,00

338,00

-338,00

1 729 546,30

0,00

0,00

237 980,70

338,00

-338,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 804 194,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 804 194,53 1 577 392,001 767 004,00 189 612,00 1 700,00 28 081,53 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

28 081,53

0,00

0,00-38,00

38,00

1 804 194,53 1 804 194,53

38,00

-38,00

1 767 004,00

38,00

-38,00

1 577 392,00

0,00

0,00

189 612,00

38,00

-38,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

2 722,00 2 722,00 0,00 2 722,00 0,00 0,002 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38,00

2 760,00 2 760,00

38,00

0,00

2 760,00

38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38,00

0,00

2 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 258,00 6 258,00 0,00 6 258,00 0,00 0,006 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38,00

0,00

6 220,00 6 220,00

0,00

-38,00

6 220,00

0,00

-38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38,00

6 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

33 920,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

33 920,00 9 613,0033 920,00 24 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

33 920,00 33 920,00

300,00

-300,00

33 920,00

300,00

-300,00

9 613,00

0,00

0,00

24 307,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 342,00 3 342,00 0,00 3 342,00 0,00 0,003 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

3 642,00 3 642,00

300,00

0,00

3 642,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

3 642,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

9 777,00 9 777,00 0,00 9 777,00 0,00 0,009 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

9 477,00 9 477,00

0,00

-300,00

9 477,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

9 477,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

243 838,21 177 681,21 0,00149 657,21 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0023 954,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00149 657,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 838,21

2 840,00

-2 840,00 0,00

0,00

2 010,0023 954,00

0,00

0,00

177 681,21

2 840,00

-2 840,00

149 657,21

2 840,00

-2 840,00

0,00

0,00

0,00

149 657,21

2 840,00

-2 840,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

238 195,21

Ochotnicze straże pożarne

172 538,21 0,00144 514,21 144 514,21 2 060,00 23 954,00 2 010,00 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 010,00

0,00

0,00

23 954,00

0,00

0,00-2 840,00

2 840,00

238 195,21 172 538,21

2 840,00

-2 840,00

144 514,21

2 840,00

-2 840,00

0,00

0,00

0,00

144 514,21

2 840,00

-2 840,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75 261,45 75 261,45 0,00 75 261,45 0,00 0,0075 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

76 261,45 76 261,45

1 000,00

0,00

76 261,45

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

76 261,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

14 419,29 14 419,29 0,00 14 419,29 0,00 0,0014 419,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

12 119,29 12 119,29

0,00

-2 300,00

12 119,29

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

12 119,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 931,00 22 931,00 0,00 22 931,00 0,00 0,0022 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 840,00

24 771,00 24 771,00

1 840,00

0,00

24 771,00

1 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 840,00

0,00

24 771,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,004 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

3 960,00 3 960,00

0,00

-160,00

3 960,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

3 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-380,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-380,00

0,00

0,00

-380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-380,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

757 Obsługa długu publicznego

117 670,00 117 670,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 117 670,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 120 983,00

3 313,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

120 983,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 983,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

117 670,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

117 670,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 313,00

120 983,00 120 983,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 983,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

99 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 815,00 0,00 0,00 99 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 313,00

103 128,00 103 128,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 128,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

156 027,53 156 027,53 0,00156 027,53 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00156 027,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 150 255,33

0,00

-5 772,20 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

150 255,33

0,00

-5 772,20

150 255,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

150 255,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

116 891,53

Rezerwy ogólne i celowe

116 891,53 0,00116 891,53 116 891,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 772,20

0,00

111 119,33 111 119,33

0,00

-5 772,20

111 119,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

111 119,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

116 891,53 116 891,53 0,00 116 891,53 0,00 0,00116 891,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 772,20

0,00

111 119,33 111 119,33

0,00

-5 772,20

111 119,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 772,20

111 119,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 252 861,72 5 876 277,45 4 011 805,615 238 631,94 0,00 0,00 376 584,27376 584,27172 437,00 465 208,51 0,00 301 239,19 0,001 226 826,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 254 066,92

2 500,27

-1 295,07 0,00

0,00

465 208,51172 437,00

0,00

0,00

5 877 482,65

2 500,27

-1 295,07

5 239 837,14

2 500,27

-1 295,07

4 011 673,61

0,00

-132,00

1 228 163,53

2 500,27

-1 163,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 233 845,64

Szkoły podstawowe

3 220 545,64 2 230 838,722 712 010,83 481 172,11 0,00 90 406,00 418 128,81 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

0,00

0,00

90 406,00

0,00

0,000,00

134,20

3 233 979,84 3 220 679,84

134,20

0,00

2 712 145,03

134,20

0,00

2 230 838,72

0,00

0,00

481 306,31

134,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 029,21 2 029,21 0,00 2 029,21 0,00 0,002 029,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

2 129,21 2 129,21

100,00

0,00

2 129,21

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

2 129,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 423,95 46 423,95 0,00 46 423,95 0,00 0,0046 423,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34,20

46 458,15 46 458,15

34,20

0,00

46 458,15

34,20

0,00

0,00

0,00

0,00

34,20

0,00

46 458,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

656 161,97

Przedszkola

292 877,70 167 712,00236 475,00 68 763,00 0,00 9 323,00 47 079,70 0,00 0,00 363 284,27 363 284,27 301 239,19 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

0,00

0,00

9 323,00

0,00

0,00-1 115,00

0,00

655 046,97 291 762,70

0,00

-1 115,00

235 360,00

0,00

-1 115,00

167 712,00

0,00

0,00

67 648,00

0,00

-1 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 111,00 1 111,00 0,00 1 111,00 0,00 0,001 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 011,00 1 011,00

0,00

-100,00

1 011,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 011,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

14 420,00 14 420,00 0,00 14 420,00 0,00 0,0014 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 015,00

0,00

13 405,00 13 405,00

0,00

-1 015,00

13 405,00

0,00

-1 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 015,00

13 405,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

260 803,00

Dowożenie uczniów do szkół

260 803,00 50 657,00259 861,00 209 204,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

942,00

0,00

0,00-180,00

2 366,00

262 989,00 262 989,00

2 366,00

-180,00

262 047,00

2 366,00

-180,00

50 525,00

0,00

-132,00

211 522,00

2 366,00

-48,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 0,00 0,006 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-107,00

0,00

6 299,00 6 299,00

0,00

-107,00

6 299,00

0,00

-107,00

6 299,00

0,00

-107,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25,00

0,00

894,00 894,00

0,00

-25,00

894,00

0,00

-25,00

894,00

0,00

-25,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

146 349,00 146 349,00 0,00 146 349,00 0,00 0,00146 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 366,00

148 715,00 148 715,00

2 366,00

0,00

148 715,00

2 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 366,00

0,00

148 715,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48,00

0,00

633,00 633,00

0,00

-48,00

633,00

0,00

-48,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-48,00

633,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

39 699,97
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 699,97 0,0039 699,97 39 699,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,07

0,07

39 699,97 39 699,97

0,07

-0,07

39 699,97

0,07

-0,07

0,00

0,00

0,00

39 699,97

0,07

-0,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

39 306,90 39 306,90 0,00 39 306,90 0,00 0,0039 306,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,07

39 306,97 39 306,97

0,07

0,00

39 306,97

0,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,07

0,00

39 306,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

393,07 393,07 0,00 393,07 0,00 0,00393,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,07

0,00

393,00 393,00

0,00

-0,07

393,00

0,00

-0,07

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,07

393,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900 103,59 880 303,59 47 348,00880 075,59 0,00 0,00 19 800,0019 800,00228,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00832 727,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 900 103,59

150,00

-150,00 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

880 303,59

150,00

-150,00

880 075,59

150,00

-150,00

47 348,00

0,00

0,00

832 727,59

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 800,00

0,00

0,00

19 800,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

438 960,00

Gospodarka odpadami

438 960,00 23 566,00438 960,00 415 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150,00

150,00

438 960,00 438 960,00

150,00

-150,00

438 960,00

150,00

-150,00

23 566,00

0,00

0,00

415 394,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

413 021,00 413 021,00 0,00 413 021,00 0,00 0,00413 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

412 871,00 412 871,00

0,00

-150,00

412 871,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

412 871,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

651,00 651,00

150,00

0,00

651,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

651,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 733 047,74 18 284 445,36 11 715 135,78 6 956 567,20 4 758 568,58 396 385,00 5 566 227,07 3 448 602,383 448 602,38117 670,000,00489 027,51 599 304,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 489 027,51

0,00

0,00

5 566 227,07

0,00

0,00-14 797,77

14 797,77

21 733 047,74 18 284 445,36

14 797,77

-14 797,77

11 711 822,78

11 484,77

-14 797,77

6 956 435,20

0,00

-132,00

4 755 387,58

11 484,77

-14 665,77

396 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 983,00

3 313,00

0,00

3 448 602,38

0,00

0,00

3 448 602,38

0,00

0,00

599 304,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2018 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 39 699,970,0039 699,97

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 699,970,0039 699,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 440,720,0738 440,65

4300 Zakup usług pozostałych 384,34- 0,07384,41

5 483 310,76 0,00 5 483 310,76Razem:

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

633 791,83 544 461,42 7 126,76544 461,42 0,00 0,00 89 330,4189 330,410,00 0,00 0,00 89 330,41 0,00537 334,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 635 045,83

1 254,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

545 715,42

1 254,00

0,00

545 715,42

1 254,00

0,00

7 126,76

0,00

0,00

538 588,66

1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

18 289,00

Izby rolnicze

18 289,00 0,0018 289,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 254,00

19 543,00 19 543,00

1 254,00

0,00

19 543,00

1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 543,00

1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

18 289,00 18 289,00 0,00 18 289,00 0,00 0,0018 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 254,00

19 543,00 19 543,00

1 254,00

0,00

19 543,00

1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 254,00

0,00

19 543,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 690 986,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 457 977,002 457 977,000,00 0,00 0,00 196 700,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 690 986,69

4 402,50

-4 402,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

4 402,50

-4 402,50

233 009,69

4 402,50

-4 402,50

0,00

0,00

0,00

233 009,69

4 402,50

-4 402,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 457 977,00

0,00

0,00

2 457 977,00

0,00

0,00

196 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

735 879,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 870,00 505 870,00 196 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 392,50

4 402,50

735 889,69 230 019,69

4 402,50

-4 392,50

230 019,69

4 402,50

-4 392,50

0,00

0,00

0,00

230 019,69

4 402,50

-4 392,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

505 870,00

0,00

0,00

505 870,00

0,00

0,00

196 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 299,00 58 299,00 0,00 58 299,00 0,00 0,0058 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 392,50

0,00

53 906,50 53 906,50

0,00

-4 392,50

53 906,50

0,00

-4 392,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 392,50

53 906,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

151 095,73 151 095,73 0,00 151 095,73 0,00 0,00151 095,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 402,50

155 498,23 155 498,23

4 402,50

0,00

155 498,23

4 402,50

0,00

0,00

0,00

0,00

4 402,50

0,00

155 498,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

3 000,00

Pozostała działalność

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10,00

0,00

2 990,00 2 990,00

0,00

-10,00

2 990,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

2 990,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,001 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

1 640,00 1 640,00

0,00

-10,00

1 640,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

1 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 092 217,53 2 076 217,53 1 729 546,301 967 527,00 4 700,00 0,00 16 000,0016 000,0096 581,53 7 409,00 0,00 0,00 0,00237 980,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 092 217,53

338,00

-338,00 0,00

0,00

7 409,0096 581,53

0,00

0,00

2 076 217,53

338,00

-338,00

1 967 527,00

338,00

-338,00

1 729 546,30

0,00

0,00

237 980,70

338,00

-338,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 804 194,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 804 194,53 1 577 392,001 767 004,00 189 612,00 1 700,00 28 081,53 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

28 081,53

0,00

0,00-38,00

38,00

1 804 194,53 1 804 194,53

38,00

-38,00

1 767 004,00

38,00

-38,00

1 577 392,00

0,00

0,00

189 612,00

38,00

-38,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

2 722,00 2 722,00 0,00 2 722,00 0,00 0,002 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38,00

2 760,00 2 760,00

38,00

0,00

2 760,00

38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38,00

0,00

2 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 258,00 6 258,00 0,00 6 258,00 0,00 0,006 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38,00

0,00

6 220,00 6 220,00

0,00

-38,00

6 220,00

0,00

-38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38,00

6 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

33 920,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

33 920,00 9 613,0033 920,00 24 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

33 920,00 33 920,00

300,00

-300,00

33 920,00

300,00

-300,00

9 613,00

0,00

0,00

24 307,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 342,00 3 342,00 0,00 3 342,00 0,00 0,003 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

3 642,00 3 642,00

300,00

0,00

3 642,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

3 642,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

9 777,00 9 777,00 0,00 9 777,00 0,00 0,009 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

9 477,00 9 477,00

0,00

-300,00

9 477,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

9 477,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

243 838,21 177 681,21 0,00149 657,21 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0023 954,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00149 657,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 838,21

2 840,00

-2 840,00 0,00

0,00

2 010,0023 954,00

0,00

0,00

177 681,21

2 840,00

-2 840,00

149 657,21

2 840,00

-2 840,00

0,00

0,00

0,00

149 657,21

2 840,00

-2 840,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

238 195,21

Ochotnicze straże pożarne

172 538,21 0,00144 514,21 144 514,21 2 060,00 23 954,00 2 010,00 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 010,00

0,00

0,00

23 954,00

0,00

0,00-2 840,00

2 840,00

238 195,21 172 538,21

2 840,00

-2 840,00

144 514,21

2 840,00

-2 840,00

0,00

0,00

0,00

144 514,21

2 840,00

-2 840,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75 261,45 75 261,45 0,00 75 261,45 0,00 0,0075 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

76 261,45 76 261,45

1 000,00

0,00

76 261,45

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

76 261,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

14 419,29 14 419,29 0,00 14 419,29 0,00 0,0014 419,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

12 119,29 12 119,29

0,00

-2 300,00

12 119,29

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

12 119,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 931,00 22 931,00 0,00 22 931,00 0,00 0,0022 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 840,00

24 771,00 24 771,00

1 840,00

0,00

24 771,00

1 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 840,00

0,00

24 771,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,004 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

3 960,00 3 960,00

0,00

-160,00

3 960,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

3 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-380,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-380,00

0,00

0,00

-380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-380,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

757 Obsługa długu publicznego

117 670,00 117 670,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 117 670,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 120 983,00

3 313,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

120 983,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 983,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

117 670,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

117 670,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 313,00

120 983,00 120 983,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 983,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

99 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 815,00 0,00 0,00 99 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 313,00

103 128,00 103 128,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 128,00

3 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

156 027,53 156 027,53 0,00156 027,53 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00156 027,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 150 255,33

0,00

-5 772,20 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

150 255,33

0,00

-5 772,20

150 255,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

150 255,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

116 891,53

Rezerwy ogólne i celowe

116 891,53 0,00116 891,53 116 891,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 772,20

0,00

111 119,33 111 119,33

0,00

-5 772,20

111 119,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

111 119,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

116 891,53 116 891,53 0,00 116 891,53 0,00 0,00116 891,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 772,20

0,00

111 119,33 111 119,33

0,00

-5 772,20

111 119,33

0,00

-5 772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 772,20

111 119,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 135 153,08 758 568,81 78 667,00332 809,00 0,00 0,00 376 584,27376 584,277 631,00 418 128,81 0,00 301 239,19 0,00254 142,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 136 358,28

2 400,20

-1 195,00 0,00

0,00

418 128,817 631,00

0,00

0,00

759 774,01

2 400,20

-1 195,00

334 014,20

2 400,20

-1 195,00

78 535,00

0,00

-132,00

255 479,20

2 400,20

-1 063,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

448 648,81

Szkoły podstawowe

435 348,81 0,0012 876,00 12 876,00 0,00 4 344,00 418 128,81 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

0,00

0,00

4 344,00

0,00

0,000,00

34,20

448 683,01 435 383,01

34,20

0,00

12 910,20

34,20

0,00

0,00

0,00

0,00

12 910,20

34,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34,20

1 534,20 1 534,20

34,20

0,00

1 534,20

34,20

0,00

0,00

0,00

0,00

34,20

0,00

1 534,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

381 252,27

Przedszkola

17 968,00 0,0017 690,00 17 690,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 363 284,27 363 284,27 301 239,19 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

278,00

0,00

0,00-1 015,00

0,00

380 237,27 16 953,00

0,00

-1 015,00

16 675,00

0,00

-1 015,00

0,00

0,00

0,00

16 675,00

0,00

-1 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

14 420,00 14 420,00 0,00 14 420,00 0,00 0,0014 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 015,00

0,00

13 405,00 13 405,00

0,00

-1 015,00

13 405,00

0,00

-1 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 015,00

13 405,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

260 803,00

Dowożenie uczniów do szkół

260 803,00 50 657,00259 861,00 209 204,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

942,00

0,00

0,00-180,00

2 366,00

262 989,00 262 989,00

2 366,00

-180,00

262 047,00

2 366,00

-180,00

50 525,00

0,00

-132,00

211 522,00

2 366,00

-48,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 0,00 0,006 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-107,00

0,00

6 299,00 6 299,00

0,00

-107,00

6 299,00

0,00

-107,00

6 299,00

0,00

-107,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25,00

0,00

894,00 894,00

0,00

-25,00

894,00

0,00

-25,00

894,00

0,00

-25,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

146 349,00 146 349,00 0,00 146 349,00 0,00 0,00146 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 366,00

148 715,00 148 715,00

2 366,00

0,00

148 715,00

2 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 366,00

0,00

148 715,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48,00

0,00

633,00 633,00

0,00

-48,00

633,00

0,00

-48,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-48,00

633,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

852 516,59 846 823,59 47 348,00846 595,59 0,00 0,00 5 693,005 693,00228,00 0,00 0,00 5 393,00 0,00799 247,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 852 516,59

150,00

-150,00 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

846 823,59

150,00

-150,00

846 595,59

150,00

-150,00

47 348,00

0,00

0,00

799 247,59

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 693,00

0,00

0,00

5 693,00

0,00

0,00

5 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

405 480,00

Gospodarka odpadami

405 480,00 23 566,00405 480,00 381 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150,00

150,00

405 480,00 405 480,00

150,00

-150,00

405 480,00

150,00

-150,00

23 566,00

0,00

0,00

381 914,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

379 541,00 379 541,00 0,00 379 541,00 0,00 0,00379 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

379 391,00 379 391,00

0,00

-150,00

379 391,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

379 391,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

651,00 651,00

150,00

0,00

651,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

651,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

9 869 067,80 6 725 252,72 5 589 704,38 2 309 161,51 3 280 542,87 396 385,00 179 545,53 3 143 815,083 143 815,08117 670,000,00441 947,81 598 197,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 441 947,81

0,00

0,00

179 545,53

0,00

0,00-14 697,70

14 697,70

9 869 067,80 6 725 252,72

14 697,70

-14 697,70

5 586 391,38

11 384,70

-14 697,70

2 309 029,51

0,00

-132,00

3 277 361,87

11 384,70

-14 565,70

396 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 983,00

3 313,00

0,00

3 143 815,08

0,00

0,00

3 143 815,08

0,00

0,00

598 197,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 112/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2018 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

4 019 949,19 4 019 949,19 3 013 782,003 850 184,49 0,00 0,00 0,000,00122 685,00 47 079,70 0,00 0,00 0,00836 402,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 019 949,19

100,07

-100,07 0,00

0,00

47 079,70122 685,00

0,00

0,00

4 019 949,19

100,07

-100,07

3 850 184,49

100,07

-100,07

3 013 782,00

0,00

0,00

836 402,49

100,07

-100,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 785 196,83

Szkoły podstawowe

2 785 196,83 2 230 838,722 699 134,83 468 296,11 0,00 86 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 062,00

0,00

0,000,00

100,00

2 785 296,83 2 785 296,83

100,00

0,00

2 699 234,83

100,00

0,00

2 230 838,72

0,00

0,00

468 396,11

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 029,21 2 029,21 0,00 2 029,21 0,00 0,002 029,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

2 129,21 2 129,21

100,00

0,00

2 129,21

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

2 129,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

274 909,70

Przedszkola

274 909,70 167 712,00218 785,00 51 073,00 0,00 9 045,00 47 079,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

0,00

0,00

9 045,00

0,00

0,00-100,00

0,00

274 809,70 274 809,70

0,00

-100,00

218 685,00

0,00

-100,00

167 712,00

0,00

0,00

50 973,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 111,00 1 111,00 0,00 1 111,00 0,00 0,001 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 011,00 1 011,00

0,00

-100,00

1 011,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 011,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

38 825,06
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 825,06 0,0038 825,06 38 825,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,07

0,07

38 825,06 38 825,06

0,07

-0,07

38 825,06

0,07

-0,07

0,00

0,00

0,00

38 825,06

0,07

-0,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

38 440,65 38 440,65 0,00 38 440,65 0,00 0,0038 440,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,07

38 440,72 38 440,72

0,07

0,00

38 440,72

0,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,07

0,00

38 440,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

384,41 384,41 0,00 384,41 0,00 0,00384,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,07

0,00

384,34 384,34

0,00

-0,07

384,34

0,00

-0,07

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,07

384,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 091 873,19 4 091 873,19 3 919 926,49 3 075 277,00 844 649,49 0,00 124 867,00 0,000,000,000,0047 079,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

0,00

0,00

124 867,00

0,00

0,00-100,07

100,07

4 091 873,19 4 091 873,19

100,07

-100,07

3 919 926,49

100,07

-100,07

3 075 277,00

0,00

0,00

844 649,49

100,07

-100,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 112/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2018 r. -
 

Limity na wydatki inwestycyjne w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 486 267,00 2 486 267,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 534 160,00534 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 460,00 0,00 337 460,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno III etap 280 239,00 - 20,00 280 219,00

Wykonanie dokumentacji po inwestycje drogowe w latach 2019 do 2022 2 556,00 20,00 2 576,00

3 448 602,38 3 448 602,380,00Razem

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 112/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 21 733 047,74 zł. Po stronie wydatków dokonano przeniesień
pomiędzy rozdziałami paragrafami pod potrzeby bieżącej realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją
Kierowników jednostek. W zadaniu inwestycyjnym dotyczącym dróg dokonano przeniesienia limitów
pomiędzy rodzajem zadania będącego w tej samej klasyfikacji budżetowej na kwotę 20 zł. Z rezerwy
budżetowej uruchomiono środki na końcowe opłacenie składek do Izby Rolniczej kwota 1.254 zł, na
opłacenie odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek kwota 3.313 zł, oraz w zakupie usług pozostałych
dotyczących dowozów kwota 1.205,20 zł. Łączne zmniejszenie rezerwy ogólnej kwota 5.772,20 zł.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1225766074

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  31 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DEEC3995-3277-4600-B1DA-D073FA9A81B2. Podpisany Strona 2


		2018-12-30T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




